10/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5F885079/03AGdBq26VfiTuzvoXb7fLMpoJgkkB5WlJl-ltc3l_nXNT7byzMxTcZiMOVVosMtpkqa… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 043/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 043/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: W DANTAS BEZERRA - ME, CNPJ/MF:
18.602.368/0001-95.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021, com as justificativas anexas ao processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.003 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
0004 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
1052 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
1070 ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA-
ESF/INVESTIMENTO
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 - PODER EXECUTIVO
0003 - SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
02.006 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV.
URBANOS
1016 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E OUTROS
EQUIPAMENTOS
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.008 – SECRETARIA MUN. DE PROMOÇAO E BEM
ESTAR SOCIAL
0013 FORTALECIMENTO DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
2081 APOIAR AS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
FONTE: 1530000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 33.372,00 (trinta e três mil, trezentos e
setenta e dois reais)

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA,
Ordenadora da Despesa

em Ielmo Marinho/RN, 09/06/2021.

Publicado por:

10/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5F885079/03AGdBq26VfiTuzvoXb7fLMpoJgkkB5WlJl-ltc3l_nXNT7byzMxTcZiMOVVosMtpkqa… 2/2

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:5F885079

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/06/2021. Edição 2542
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/